CÂN/ARA N/UNICIPAL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

rNDrcAçÃo cuclruo 85 nozs

Exmo. Sr.
Igor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvldo o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que promova a pintura asfáltica das
marcações de vagas de estacionamento nas Ruas: ldeal, José Elói, Djalma Borges, José
Cesar e Joáo Venâncio. Bem como, a pintura dos pontos de parada..

J ustificativa

Pleito dos moradores locais que comumente se deparam com a má utilização das
vagas públicas e também deparam-se com dificuldades de visibilidade nas paradas
obrigatórias..

Congonhas, 29 de junho de 2023.

il,Á^
Lucas Síntos Vicente

Vereador

cámara Municipal de corgon

llilllffi illllilllllllillllillillllllillilll

has

PROTOCOLO GERAL 2167 12023
oâtâ: 29/06/2023 ' HoÍário: í2:5E

Legl§latlvo

Câmara Municipal dê Congonhas
Rua Dr. PacÍÍco Homem Júnior, 82, Cenlro, Congonlraa/MG - Íôlefone: (31) 3731-1840 -. E-maii: camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br